14SP-L1-03-R Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong

DATA PAPIER
NOMINALE SPANNING - DC 30V
TYPE Keyswitch, Illuminated
KLEMTYPE SMD (SMT) Tab
SCHAKELFUNCTIE Off-Mom
SERIE 14
PANEELUITSPARING DIMENSIONS -
PACKAGING Tape & Reel (TR)
ANDERE NAMEN GH7605TR
TEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
MONTAGE TYPE Surface Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LIFE 100,000 Cycles
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67 - Dust Tight, Waterproof
VERLICHTING VOLTAGE (NOMINAAL) 2 VDC
VERLICHTING, KLEUR LED, Red
KENMERKEN Board Guide
ELEKTRISCHE LIFE 100,000 Cycles
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Pushbutton Switch SPST-NO Keyswitch, Illuminated Surface Mount
HUIDIGE SCORE 100mA (DC)
COLOR - ACTUATOR / CAP Clear
CIRCUIT SPST-NO
ACTUATOR TYPE Round, Button
14SP-L1-03-R
Onderdeel nummer: 14SP-L1-03-R
Fabrikant / Merk: Grayhill, Inc.
Productomschrijving SWITCH PUSH SPST-NO .1A 30V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 22505 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
14SP-L1-03-R.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van 14SP-L1-03-R
14SP-L1-03-R.pdf